
UCHWAŁA NR XII/170/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego przed 
upływem IV kadencji. 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt. 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2022r., poz. 1268) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
IV kadencji - Pani Amelii Rudnickiej, wybranej z okręgu III obejmującego powiat kielecki i Miasto Kielce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Bętkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C498DFF-1236-45B6-BAE8-8D38B354DC92. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożeniem w dniu 31 stycznia 2025 r. przez Panią Amelię Rudnicką pisemnej rezygnacji 
z mandatu radnej Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego IV kadencji z okręgu III 
obejmującego powiat kielecki i Miasto Kielce, zachodzi potrzeba podjęcia przez Sejmik uchwały w sprawie 
wygaśnięcia mandatu stosownie do § 14 ust. 1 pkt. 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C498DFF-1236-45B6-BAE8-8D38B354DC92. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XII/170/25 
Data dokumentu 2025-02-24 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego przed upływem IV kadencji. 
Identyfikator dokumentu 3C498DFF-1236-45B6-BAE8-8D38B354DC92 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-625776048 
Numer seryjny 1552DA07391620E4D37419F07C2DFD4FB475811C 
Osoba podpisująca Andrzej Krzysztof Bętkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.02.2025 11:09:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C498DFF-1236-45B6-BAE8-8D38B354DC92. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/170/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-27T10:09:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




